2023年３月 24日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｌ ｅ Ｔ ｅ ｃ ｈ

 （ コ ー ド 番 号 ： 3 4 9 7  東 証 グ ロ ー ス ）

住 所 大 阪 府 大 阪 市 北 区 堂 山 町 ３ 番 ３ 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 平野  哲司

問 合 先 取締役管理本部長兼 経営企画部長 松木  高茂

 TEL.06-6362-3355

（訂正）「販売用不動産取得に伴う資金借入に関するお知らせ

（開示事項の経過）」の一部訂正について

2023 年３月 23 日に開示しました「販売用不動産取得に伴う資金借入に関するお知らせ（開示事項の経過）」

の記載内容に一部誤りがございましたので、下記の通り訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付して表

示しております。

記

【訂正前】

所 在 地 東京都中野区

開 発 用 途 マンション開発

借 入 先 日本リバイバルスポンサーファンド五号投資事業有限責任組合

借 入 金 額 500百万円

売 買 契 約 締 結 日 2023年３月 23日

不 動 産 取 得 日 2023年３月 23日

資 金 借 入 日 2023年３月 23日

借 入 期 間 15カ月

担 保 資 産 提 供  有

【訂正後】

所 在 地 東京都中野区

開 発 用 途  マンション開発

借 入 先 日本リバイバルスポンサーファンド五号投資事業有限責任組合

借 入 金 額  500百万円

売買契約締結日  2023年３月 23日

不 動 産 取 得 日  2023年３月 23日

資 金 借 入 日 2023年３月 23日

借 入 期 間 ３カ月

担 保 資 産 提 供  有

以上